

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.
Johannes 3, 16

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Hva står på din parole i dag?

Vi markerer i dag 8. mars og den internasjonale kvinnedagen. Dagen gir oss en unik mulighet for å reflektere i fellesskap over hvordan ubalanse mellom kjønn kommer til uttrykk i enkelt menneskers liv, grupper, samfunn og ulike land. I tillegg ser vi at manglende likestilling forsterkes i konflikt- og krigssituasjoner, med økt kjønnsrelatert vold og lidelse som konsekvens.

AV ELIN WOOD

Regjeringens nasjonale handlingsplan: kvinner, fred og sikkerhet (2023-2030) har som hovedmål å bidra til bærekraftig fred og sikkerhet, både nasjonalt, regionalt og globalt. FNs sikkerhetsråd vedtok i 2000, resolusjon 1325. Resolusjonen tar i likhet med regjeringens handlingsplan, utgangspunkt i at krig og konflikter rammer kvinner, menn, gutter og jenter ulikt, og av den grunn må både

kvinner og menn delta og ha innflytelse i freds- og sikkerhetsinnsatsen.

Kvinnens mulighet til å delta i konfliktforebygging og konfliktløsning, sees av FN som vesentlig for å redusere den utålelige prisen kvinner betaler når det kommer til konflikt- og krigsrelatert vold, samt at det er en langt større sannsynlighet for å oppnå varig fred, om kvinner er inkludert i fredsprosessen.

Ifølge «Forum for kvinner og

utviklings spørsmål» har covid-19, økende fattigdom, mennesker på flukt, trusler og angrep på kvinnelige ledere og menneskerettighetsforkjempere hatt en svært negativ påvirkning på kvinners deltakelse i fredsprosesser de siste årene. Hver søndag avsluttes gudstjenesten med utsendelsen, «hvil i Guds nåde, gå med fred og tjen mennesker og Gud med glede» Hva betyr denne utsendelse i denne sammenheng?

Alle mennesker er skapt i Guds bilde med ukrenkelig verdi og likeverd. Kampen mot undertrykking av kvinner og kampen for likeverd mellom kjønn, er å kjempe for det Gudegitte i et hvert menneskes liv, uansett. Likestilling handler om menneskeverd, om verdien vår som skapte medmennesker, og om å

verne om hverandre.

Særlig har kirken et ansvar for å øke bevisstheten om undertrykking, krenkelser og trakassering som blir sagt og gjort i Guds navn, der enkeltmennesker bruker sin kristne tro til å legitimere ugjerningene.

Urett har skjedd og skjer, og kirken arbeider for at likestilling, inkludering og mangfold ivaretas, blant annet gjennom kirkens verdigrunnlag og målsetting om å virkeliggjøre FNs Bærekraftsmål 5, verdens felles arbeidsplan for å oppnå likestilling mellom kjønnene. Vi står på skuldrene til våre formødre og deres kamp for likeverd og likestilling, synlige og usynlige kriger, i enkeltmenneskers liv, i kirke og samfunn. Hva betyr disse kampene for deg og for meg i dag?

Maling for alle!

Torsdag forrige uke ble en fargerik kveld på menighetscenteret! Ti nysgjerrige sjeler kom på kirkekontorets' aller første «Paint and sip». Dette ble et utrolig fint samlingspunkt, med mange herlige personligheter.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Vi malte av hjertets lyst, med varierende maleerfaring fra før. Arrangementet er i første omgang en sosial kveld, der vi prøver oss på noe kreativt i fellesskap. Denne gangen ble det tatt utgangspunkt i et utsnitt fra prekestolen i Egersund kirke, som deltakerne kunne gjenskape på lerretet foran seg.

Med altervinen gjemt i kirken, ble det brus og juice i glasset denne kvelden. Noe for alle, med litt enkel snacks gjennom prosessen.



SKAPERGLEDE: Første «Paint and sip» kveld på menighetscenteret, med mye lott og løye over bordet. En ny opplevelse for de fleste, med noen litt erfarne iblant oss. Velkommen tilbake, eller som ny til opplevelsen torsdag 21. mars.

Samtalen fløt godt rundt bordet, og med litt støtte i hverandre ble det ti nye kunstverk skapt denne kvelden. Ikke alle var like imponert over sin indre kunstner, men alle var skjønt enige om at det hadde vært utrolig kjekt!

Vi gleder oss allerede til neste «Paint and sip» på Menighetscenteret, som skal være torsdag 21. mars. Fikk du ikke muligheten til å være med denne gang, er du hjertelig velkommen til neste malekveld! Påmelding vil bli lagt ut på Egersund menighet sin Facebook side, og i kalenderen på kirken.no/egersund.



Kvinneforeningens basar

I Eigerøy arbeidskirke lørdag formiddag 16. Mars. Salg av rullelapper, lodd på bok og kafé. Velkommen til store og små!



Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 10. mars

4. søndag i fastetiden
Johannes 3, 11-16
Så høyt har Gud elsket verden

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, nattverd, takkoffer ELCJHL, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Krahner og Østebrøt, dåp, utdeling 6-årsbok, bønnevandring, sang SoulKids og SoulChildren, takkoffer Kirkens Nødhjelp, kirkekaffe, årsmøte, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45.

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

G3 gudstjeneste, Hillestad og Hadland, dåp, forsangere og egne innslag Sång Z og musikere, takkoffer Himal Partner

Sokndal kirke 11.00

Barane og Spindler, dåp og nattverd

NorDanhallen (Moi) kl. 11:00

Soul Church, Svenning, band, kor og dans, takkoffer menighetsarbeidet



Årsmøte i Eigerøy menighet

Er du interessert i å høre hva som rører seg i menigheten? Eller har du innspill til Eigerøy menighetsråd? Årsmøte er et viktig årlig treffpunkt for menighetens medlemmer og interesserte. Eigerøy menighetsråd vil gi en oppsummering av året som har vært, samt informere om planene for ny utforming av kirkerommet. Menigheten har et positivt økonomisk resultat for 2023, og det er ønskelig å takke alle frivillige for imponerende innsats gjennom året! Vel møtt!